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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alfaro Campos, Mario Enri 900270202 Inactivo mario.alfarocampos@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Jose Pablo 111270177 Inactivo josepablo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Ulloa, Ana Cristina 105490452 Inactivo ana.alvaradoulloa@ucr.ac.cr

Araya Vega, Eval Antonio 107180706 Inactivo eval.araya@ucr.ac.cr

Arias Zuñiga, Ana Lorena 107300501 Inactivo ana.arias@ucr.ac.cr

Bernardini Azzarini, Amalia 800720087 Inactivo amalia.bernardini@ucr.ac.cr

Camacho Naranjo, Luis Angel 102890753 Inactivo luis.camacho@ucr.ac.cr

Casasola Rivera, Wílmer Enrique 701170220 Inactivo wilmer.casasolarivera@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Leda 104660154 Inactivo leda.cavallini@ucr.ac.cr

Chang Vargas, Giselle 104610310 Inactivo giselle.chang@ucr.ac.cr

Coronado Cespedes, Luis G. 301610506 Inactivo luis.coronado@ucr.ac.cr

Crowther C., Warren 006773253 Inactivo

Cunningham Matamoros, Mario Josue 115180122 Inactivo mario.cunningham@ucr.ac.cr

Davis Sanchez, Luis Alberto 105010017 Inactivo luis.davis@ucr.ac.cr

Fonseca Ramirez, Ana Lucia 105290511 Inactivo ana.fonsecaramirez@ucr.ac.cr

Fragomeno Castro, Roberto 405018748600010 Inactivo robfrago@terra:com

Freund Carvajal, Max 104410951 Inactivo max.freund@ucr.ac.cr

Garcia Buchard, Ethel Mercedes 800630650 Inactivo ethel.garcia@ucr.ac.cr

Garro Martínez, Víctor Manuel 302440055 Inactivo victor.garro@ucr.ac.cr

Giglioli Gallinari, Giovanna 800340716 Inactivo giovanna.giglioli@ucr.ac.cr

Giralt Bermudez, Maria 102980926 Inactivo marielos.giralt@ucr.ac.cr

Hernandez Orozco, Carlos E. 400940591 Inactivo carlos.hernandezorozco@ucr.ac.cr

Herra Rodriguez, Rafael Ang 202260719 Inactivo rafael.herra@ucr.ac.cr
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Herrera Montero, Bernal 104530160 Inactivo bernal.herrera@ucr.ac.cr

Jensen Pennington, Henning 800410334 Inactivo henning.jensen@ucr.ac.cr

Jimenez Hernandez, Jorge 104550106 Inactivo jorge.jimenez@ucr.ac.cr

Leal Arias, Fernando 102770514 Inactivo

León Rodríguez, María Elena 204770160 Inactivo maria.leon_r@ucr.ac.cr

Marlasca Lopez, Antonio 800500825 Inactivo antonio.marlasca@ucr.ac.cr

Martén Saborío, Sergio 206960845 Inactivo sergio.marten@ucr.ac.cr

Masís Delgado, Jethro 109830363 Inactivo jethro.masis@ucr.ac.cr

Mora Burgos, Gerardo 103640085 Inactivo gerardo.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Arnoldo 900090046 Inactivo arnoldo.mora@ucr.ac.cr

Moreno Blanco, Alberto 104070554 Inactivo alberto.moreno@ucr.ac.cr

Moya Bedoya, Juan Diego 107760484 Inactivo juan.moya@ucr.ac.cr

Moya Segura, José Alberto 105380956 Inactivo jose.moya@ucr.ac.cr

Muñoz Barquero, Elizabeth 103960584 Inactivo elizabeth.munoz@ucr.ac.cr

Ortega Rodríguez, Pablo 108100894 Inactivo pablo.ortega@ucr.ac.cr

Padilla Mora, Michael 111760658 Inactivo michael.padilla@ucr.ac.cr

Picado Gattgens, Xinia 103200125 Inactivo

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr

Quesada Cordero, Carolina 111340485 Inactivo carolina.quesada_c@ucr.ac.cr

Quesada Sancho, Rolando 203010075 Inactivo rolando.quesada@ucr.ac.cr

Ramirez Briceñ0, Edgar Roy 103950157 Inactivo edgar.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Guerrero, Angela 601960117 Inactivo angela.ramirez@ucr.ac.cr

Reyes Rivas, Roxana 203490406 Inactivo roxana.reyes@ucr.ac.cr

Rivera Araya, Roy 104430118 Inactivo roy.rivera@ucr.ac.cr

Rodriguez Ramirez, Carlos A. 302490512 Inactivo carlos.rodriguezramirez@ucr.ac.cr

Rojas Parajeles, Alexander 107130292 Inactivo alexander.rojas_p@ucr.ac.cr

Rosales Rodriguez, Aman 105160325 Inactivo aman.rosales@ucr.ac.cr

Sáenz Benavides, María Laurencia 110650190 Inactivo maria.saenzbenavides@ucr.ac.cr

Salas Muñoz, Mario 104060434 Inactivo mario.salas@ucr.ac.cr

Sánchez Elizondo, David Alonso 303490163 Inactivo david.sanchez@ucr.ac.cr

Sauma Fiatt, Pablo 104720162 Inactivo pablo.sauma@ucr.ac.cr

Solís Umaña, Mario 107680697 Inactivo mario.solisumana@ucr.ac.cr

Solórzano Vásquez, Natalia María 111960384 Inactivo natalia.solorzanovasquez@ucr.ac.cr
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Soto Arguedas, Abileny 108710259 Inactivo abileny.sotoarguedas@ucr.ac.cr

Triana Ortiz, Manuel 800630412 Inactivo manuel.triana@ucr.ac.cr

Vanegas Avilez, Luz Marina 800550845 Inactivo luz.vanegas@ucr.ac.cr

Vargas Elizondo, Celso 104780326 Inactivo celso.vargaselizondo@ucr.ac.cr

Venegas Villegas, Egennery 202490222 Inactivo egennery.venegas@ucr.ac.cr

Villalobos Alpizar, Ivan 204980388 Inactivo ivan.villalobosalpizar@ucr.ac.cr

Villasuso Estomba, Juan Manue 800400012 Inactivo juan.villasuso@ucr.ac.cr

Washburn Calvo, Jimmy 105750660 Inactivo jimmy.washburn@ucr.ac.cr

Zamora Sauma, Maria Del Rocio 111690695 Inactivo mariadelrocio.zamora@ucr.ac.cr


